Estado de Mato Grosso do Sul
!i PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS

C.G.0 03.155.942/0001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n 0  - CEAD - CEP 79730-000

C.. <TIOAO DE PUBLICAçAO
sde'n'
oubndo no Dkarlo Oficial EIetrônco de

nos DO-GD
04 003

 AV(pQQ
essica N. Duart

V Gerente de Patrimônio
eTransparéncia 	C) Pr

PORTARIA N.° 073/2023 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2023.

"Norneia servidor para o Cargo que menciona e dá outras

providências."

Municipal de Gloria de Dourados, Aristeu Pereira Nantes,

no uso de suas atribuiçôes legais, e de acordo corn o inciso VII e IX, do artigo 68 da Lei Organica

Municipal, de 28 de marco de 1990, etc...

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear a Sra. SAMARA DE SOUZA SILVA SIQUEIRA,

portadora do RG no 1.999.913 SSP/MS, para ocupar o Cargo de Provirnento em Comissão de

Gerente de Agricultura Familiar, SImbolo DAS-4, ocupado anteriormente por Osmar Barbosa

de Souza, exonerado através da Portaria no 070/2023 de 14 de fevereiro de 2023, em vaga prevista

no grupo Ocupacional VI - DireçAo e Assessoramento Superior da Tabela Unica do Anexo II da

Lei Complementar n°. 076, de 20 de fevereiro de 2020.

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicacão e/ou

afixação, revogadas as disposicôes contrárias.

Gabinete do Prefeito Municipal de GlOria de DourAos, 15 de fevereiro de 2023.

Arisleu ere a Nantes

Prefeito Municipal